Obras y Servicios de competencia municipal para el cuatrienio 2012-2015, 
articulado por la Excma. Diputación Provincial de Granada. 
Se trata de dos proyectos, uno para cada bianualidad: 

• 2012-2013: Obras de ampliación del CEIP Reyes Católicos de Santa Fe, 
importe 260.000 € -doscientos sesenta mil euros-. 

• 2014-2015: Museo de Historia de Santa Fe y Centro de Interpretación de 
las Capitulaciones de Santa Fe, importe 260.000 € - doscientos sesenta 
mil euros-. 

Continúa manifestando el Sr. Aponte Maestre, que se examinó la posibilidad de 
actuar en el  Colegio Reyes Católicos para su reagrupación, y a tal efecto se 
mantuvieron reuniones con los padres y madres que estimaron oportuno asistir así

[...]

ÚNICO.- Solicitar la inclusión del Municipio de Santa Fe en el Plan Provincial de 
Cooperación a las Obras y Servicios de competencia municipal para el cuatrienio 
2012-2015, consistente en el desarrollo de los dos siguientes proyectos: 

• 2012-2013: Obras de ampliación del CEIP Reyes Católicos de Santa Fe, 
importe 260.000 € -doscientos sesenta mil euros-. 

• 2014-2015: Museo de Historia de Santa Fe y Centro de Interpretación de 
las Capitulaciones de Santa Fe, importe 260.000 € - doscientos sesenta 
mil euros-.  

3.- ASUNTOS URGENTES. 

3.1. INICIAR EXPEDIENTE PARA LA REVISIÓN DE OFICIO DE ACUERDO 
ADOPTADO POR EL PLENO EN SESIÓN ORDINARIA 29/09/2011: 6.2. 
CONCESIÓN DE MEDALLAS DE ORO A LOS AGENTES DE LA POLICÍA 
LOCAL NÚMERO 051, 056, 058 DE ESTE AYUNTAMIENTO.